ASKI

T.C.
ANKARA BUYUKSEHIR BELEDIYESI
ASKi GENEL MUDURLUGU

2025 YILI ARALIK AYINDA ANKARA HALKINA SUNULAN
ICME SUYUNUN DUZENLi OLARAK YURUTULEN KALITE KONTROLLERININ ORTALAMA SONUCLARI

PARAMETRELER

Civa

Enterokok (kob)
E. coli (Escherichia coli) (kob)
Koliform Bakteri (kob)
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ANKARA

SEBEKE SUYU KALITESI

mg/l
ug/l 1,62
mg/I <0,01
mg/| 1,13
mg/I <0,5
ug/l <0,1
mg/I 0,17
g/l <5
NTU Birimi 0,45
g/l <1
mg/| 0,17
g/l <1
g/l <1
g/l <1
ug/l 1,75
mg/l 1,08
mg/I <0,05
g/l <1
ug/l 64,85
pg/l <0,01
ug/l <0,01
pg/l <0,01
KOB/100ml 0,0
KOB/100ml 0,0
KOB/100ml 0,0

NOT:1 Laboratuvarlar Sube Miidiirliigiinde yapilan analizlerin aylik ortalamasidir.

Tast
TS EN IBQNEC 17025

AB-0308-T

WHO
Diinya Sahlik Orgiitii

20
10
2
Ug noktada 0,2
0,7
10
2,4
10
1
6
1,5
3
50
10
70
50
3
40
560
0,1
0,1
0,5
0
0
0

NOT:2 Burada gésterilen klor degeri tesis ¢ikis dedgeri olup, serbest klor zamanla azalmaktadir. Bu deder sebekenin en ug

noktasinda bile serbest klor kalacak sekilde secilmekte olup, serbest klor dederleri sebekede genellikle u¢ noktada

0,2 - 0,5 mg/L él¢ctilmektedir.



